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Dotyczy: Postepowania z dnia 7 lipca 2017 roku zmierzajgcego do wybaru wykonawcy na
produkcje i emisje programow w telewizji o zasiegu regionalnym

Gmina Koluszki z siedziba w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje, ze
otrzymata zapytania do postepowania ofertowego, na ktére udziela nastepujace
odpowiedzi:

Pytanie 1 )
Czy Wykonawca bedzie odpowiedzialny za scenariusz kazdego z 20 filmdw, czy
bedzie on przygotowany przez Zamawiajacego?
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dysponuje scenariuszem. Oferent powinien
opracowaé scenariusz i przedtozy¢ do akceptacji Zamawiajgcemu.
Pytanie 2
Czy do przygotowania filmu bedzie potrzebne zatrudnienie aktorow?
Odpowied#: Podczas realizacji przedmiotu zapytania, Zamawiajacy nie
przewiduje udziatu profesjonalnych aktoréw. W programach wypowiadac sig
beda przedstawiciele Urzedu Miejskiego w Koluszkach, przedstawiciele Firm
realizujacych projekt oraz mieszkancy Gminy Koluszki.
Pytanie 3
Czy w filmach beda wykorzystywane animacje? Jezeli tak, to jakie?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje koniecznoici wykorzystywania
animacji.
Pytanie 4
Czy kazdy z Filmdéw ma zosta¢ wyemitowany jednorazowo?
Odpowiedz: Kazdy z odcinkéw powinien zosta¢ wyemitowany jednorazowo,
jednakze Zamawiajgcy nie widzi przeciwskazaf w emisji powtorek programu.
Pytanie 5 |
Czy kazdy nastepny odcinek ma by< kontynuacja poprzedniego czy kazdy odcinek
bedzie dotyczytinnego projektu?
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" odpowiedz: Kazdy z odcinkow powinien 'za=wieraé' informacje dotyczace
kolejnych etapow realizacji projektu-pn.: ,Rozwdj gospodarki turystycznej w
miejscowosci Lisowice”. :

Pytanie 6 ‘

Czy przy produkcii filméw bedzie potrzebny lektor, jezeli tak, to czy tylko w jezyku
polskim? _

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosc wykorzystanie lektora w jezyku
polskim.

Pytanie 7

Ile czasu przewiduje Zamawiajacy na plan zdjeciowy i produkcje 1 odcinka?
Odpowiedz: Zamawiajgcy przewiduje, ze czas niezbedny do nakrecenia 1 odcinka
nie powinien przekraczac 2 godzin.

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc dbkonywania ptatnosci czesSciowych po
produkcji i emisji kazdego odcinka. Ptatnos¢ nastapi w terminie do 14 dni od daty
emisji i otrzymania prawidtowo wystawionej faktury VAT.
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